
   

 

   

 

           Zápis z 12. schůze kolegia děkana konané dne 12. 2. 2025 

v pracovně děkana na Karlově 

(akademický rok 2024/2025) 

 

Přítomni: 

 

V. Dolejší, J. Franc, V. Kuboň, M. Kulich, J. Pavlů, M. Rokyta, B. Svobodová, 

M. Žák 

j. h. L. Nowak, předseda SKAS (do 10:29) 

Omluveni: Z. Doležal, J. Sgall. 

 

Zasedání bylo zahájeno v 9:00 hodin. 

 

 

 

A) PŘEDŘAZENÉ BODY  

 

Děkan 

a) Závěry jednání RKR UK konaného dne 10. 2. 2025.  

i) Na UK byla zahájena kontrola projektu OP JAK „PhD Infra“, MFF UK se 

věc týká například vybavením serverovny HPC. Vedoucí OGAP 

Z. Bubeníková i prod. Z. Doležal byli děkanem informováni a jsou 

připraveni. 

ii) On-site visit na fakultách v rámci interního univerzitního hodnocení 

vědeckých oblastí bude probíhat ve dnech 12.-17.června 2025. 

iii) Interní termín pro odevzdávání sebehodnotících zpráv v modulu M3 v rámci 

hodnocení MŠMT VŠ25+ dle M17+ byl stanoven na 3. března 2025. 

iv) Od akademického roku 2025/26 bude na UK stanoven minimální doktorský 

příjem pro studenty 2. a vyššího ročníku pravděpodobně na 17 500 Kč. Trvá 

idea UK, aby od akademického roku 2026/27 byl minimální doktorský příjem 

stejný pro všechny doktorandy v prezenčním studiu a standardní době studia. 

Některé fakulty žádaly na RKR UK rozvolnění o další rok, tj. sjednocení až 

2027/28 a mezitím jen částečný nárůst. Prod. M. Kulich doporučil uspořádat 

v dohledné době (zhruba za měsíc) schůzku ohledně propočtu stipendií 

a jejich finančního krytí na fakultě (nároky na centrální prostředky, výše 

podílu pracovišť/sekcí).  

v) Neoficiální zpráva o velikosti rozpočtu 2025. 

Na otázku prod. V. Dolejšího děkan sdělil, že projekty SVV budou trvat dotud, 

dokud platí zákon č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje 

a inovací z veřejných prostředků.  

 

   

B) K PROJEDNÁNÍ, KE SCHVÁLENÍ 

 

1. VĚDA A ZAHRANIČNÍ STYKY 

 

Prod. Z. Doležal + tajemnice  

a) Zaměstnanecká mobilita v rámci Erasmus+ a návrh hodnoticích kritérií pro 

čtvrtletní výběrová řízení: tajemnice fakulty předložila návrh kritérií, zvlášť pro 

akademické pracovníky a zvlášť pro ostatní zaměstnance. Členové KD se ke 



KD MFF UK 12. 2. 2025 

Čj. UKMFF/53533/2025 

2 

 

kritériím vyjádří do 21. 2. 2025, výsledná verze bude na programu zasedání 26. 2. 

2025.  

 

Děkan 

b) Bylo vydáno Opatření rektora č. 4/2025, Změna opatření rektora č. 19/2022, 

Knihovní a výpůjční řád Univerzity Karlovy. Je účinné od 1. 2. 2025. Viz: 

https://cuni.cz/UK-14398.html 

Kvůli zjištění vlivu na Opatření děkana č. 27/2022 byl osloven Mgr. J. Kuča, který 

případně navrhne změny v uvedeném děkanově výnosu.  

 

c) Bylo vydáno Opatření rektora č. 6/2025, Podklady pro zahájení habilitačního řízení 

a řízení ke jmenování profesorem a postupy a doporučená hlediska hodnocení 

kvalifikace a způsobilosti pro účely těchto řízení na Univerzitě Karlově. Je účinné 

od 31. 3. 2025. Viz: 

https://cuni.cz/UK-14431.html  

RUK doporučuje vydat opatření děkana, upřesňující specifické podmínky fakulty. 

Návrh výnosu připraví prod. Z. Doležal.   

 

d) Na slavnostním zasedání akademické obce Univerzity Karlovy dne 4. 3. 2025 od 

14:00 hodin budou uděleny dva čestné doktoráty UK, a sice prof. Michaelu 

Grätzelovi, profesoru fyzikální chemie na École Polytechnique Fédérale de 

Lausanne, a prof. Kari Jussi Hemminkimu, profesoru molekulární biologie, 

z Lékařské fakulty UK v Plzni. Za vedení fakulty se zúčastní děkan a prod. J. Pavlů. 

 

 

2. STUDIJNÍ ZÁLEŽITOSTI 

 

Prod. V. Kuboň 

a) Navazující magisterský studijní program „Informatika - Vizuální výpočty a vývoj 

počítačových her“: KD doporučilo postoupit žádost o změny v průběhu 

uskutečňování tohoto studijního programu (jde zejména o změny v personálním 

zabezpečení studijního programu a změny ve studijním plánu) do schvalovacího 

procesu čili předložit ji fakultnímu akademickému senátu a pak vědecké radě.  

 

b) PřF UK požádala, v souladu s platnou smlouvou o spolupráci, aby se MFF UK 

vyjádřila k výši poplatků za studium v případě programu Science. Současná výše 

poplatků činí 2500/5000 EUR. Pro akademický rok 2026/2027 navrhl prod. 

V. Kuboň požádat PřF UK o zvýšení na 3000/6000 EUR a v dalších letech poplatky 

zvyšovat tímto tempem. KD s tím souhlasilo.   

 

c) Pror. M. Martínková požádala fakulty o připomínky k Rigoróznímu řádu UK 

a k Disciplinárnímu řádu UK. Uvedené předpisy i formuláře k vepsání připomínek 

jsou nahrány ve společném úložišti KD; T: do 24. 2. 2025, poté je projedná KD na 

zasedání 26. 2. 2025, aby mohly být odeslány na RUK do 28. 2. 2025.   

Stalo se po KD: Dne 14. 2. 2025 byl na fakultu doručen e-mail od Mgr. & Mgr. 

Hurného, obsahující paragrafové znění novely Řádu celoživotního vzdělávání; pro 

připomínky byl určen stejný termín jako u předchozích dvou předpisů. Novela Řádu 

CŽV byla s příslušným formulářem nahrána do společného úložiště KD. Interní 

termín k vepsání připomínek: do 24. 2. 2025.  

 

https://essuk.is.cuni.cz/ost/posta/brow_spis.php?cislo_spisu1=53533&cislo_spisu2=2025&doc_id=1005383314
https://cuni.cz/UK-14398.html
https://cuni.cz/UK-14431.html


KD MFF UK 12. 2. 2025 

Čj. UKMFF/53533/2025 

3 

 

Prod. M. Kulich  

d) Do konce února žádá RUK dostat návrhy na změnu poplatků za studium v cizím 

jazyce od ak. r. 2026/2027 a změnu pravidel pro úlevy na poplatcích od ak. r. 

2025/2026. V roce 2025/26 představuje poplatek 4200/7100 €. KD schválilo návrh 

prod. M. Kulicha neměnit ani výši poplatku ani pravidla pro úlevy.  

 

Děkan 

e) Přijímací řízení na ukrajinské vysoké školy: do 10. 2. 2025 měla fakulta sdělit, zda 

je ochotna zřídit testovací centrum pro on-line přijímací zkoušky. (E-mail od D. 

Hurného.) Studijní proděkani ponechali bez odezvy.  

 

Předseda SKAS 

f) Pravidla pro použití univerzitních e-mailových schránek studenty MFF UK 

(děkanovo opatření č. 4/2025): nabídka dr. A. Farkaše provést mezi studenty anketu 

se momentálně nejeví jako aktuální. Prod. M. Kulich doporučil nechat, ve shodě se 

záměrem univerzity, opatření běžet jako pilotní alespoň jeden semestr a sledovat 

jeho účinky; budou-li problematické, pak sbírat připomínky a poznatky a předat je 

na RUK (to ostatně bude činit i předseda KIST dr. P. Zakouřil). Děkan připomněl, 

že opatření projednával opakovaně jak v KIST, tak se studenty. Je ovšem připraven 

záležitost otevřít ještě na únorovém jednání fakultního senátu. Snahou vedení 

fakulty je zajistit bezpečnou komunikaci, provozovat vzájemně kompatibilní 

servery. Zmínil také velké zklamání, které před lety přineslo jednání se společností 

Google, protože neakceptovala požadavky a bezpečnostní podmínky fakulty.  

 

 

3. EKONOMICKÉ ZÁLEŽITOSTI 

 

Tajemnice 

a) KD schválilo finanční podporu sportovnímu klubu VSK MFF UK Praha, z s., ve 

výši 120 tis. Kč.   

 

b) KD vzalo na vědomí plán interního auditu na rok 2025 a střednědobý plán interního 

auditu na období 2025-2027.  

 

c) Nájemní smlouva mezi MFF UK a společností CETIN: předmětem dokumenty je 

pronájem prostor fakulty v Troji. KD nemělo námitky, aby děkan smlouvu předložil 

akademickému senátu fakulty.    

 

d) Pronájmy, zapůjčení prostor 

i) PedF UK požádala o bezplatný pronájem poslucháren M1 a F1 na přijímací 

řízení v červnu t. r. Protože jde o několik dní včetně soboty a poptávka spadá 

do zkouškového období MFF UK, lze vyhovět maximálně pro jeden den 

v týdnu.   

Stalo se po KD: Budou zapůjčeny posluchárny M1 a F1 ve dnech 2. 6., 12. 6., 

16. 6. 2025, vždy v čase od 8:00 do 18:00. 

ii) Společnost SCIO žádá o prostor na uskutečnění testů dne 9. 6. 2025. I v tomto 

případě nemůže fakulta z kapacitních důvodů vyhovět.   

 

 

 

https://essuk.is.cuni.cz/ost/posta/brow_spis.php?cislo_spisu1=53533&cislo_spisu2=2025&doc_id=1005383314


KD MFF UK 12. 2. 2025 

Čj. UKMFF/53533/2025 

4 

 

Prod. M. Kulich  

e) KD schválilo návrh rozpočtu Centra pro podporu výuky na rok 2025, podrobný 

rozpis byl mezi materiály. Rozpočet se stane součástí rozpočtu „centra“ fakulty 

a jako takový bude schvalován Akademickým senátem MFF UK v rámci celého 

rozpočtu fakulty. Jednání s tajemnicí fakulty povede v této záležitosti prod. M. 

Kulich.   

 

 

4. PROVOZ A ROZVOJ 

 

Prod. J. Franc 

a) KD akceptovalo návrh dvou nových dislokačních výměrů. 

i) Nová laboratoř HTC v objektu garáží Troja. 

Stalo se po KD: Bylo vydáno Opatření děkana č. 5/2005, viz: 

https://www.mff.cuni.cz/cs/vnitrni-zalezitosti/predpisy/opatreni-

dekana/opatreni-dekana-c-5-2025 

ii) Dočasný převod 6. patra katedrálního objektu Troja do užívání SB.  

Stalo se po KD: Bylo vydáno Opatření děkana č. 6/2005, viz: 

https://www.mff.cuni.cz/cs/vnitrni-zalezitosti/predpisy/opatreni-

dekana/opatreni-dekana-c-6-2025 

 

b) Nově adaptované prostory v Karlíně čekají na kolaudaci, protože došlo ke změně 

jejich účelu, stanou se z nich kancelářské místnosti. Teprve po kolaudaci bude 

vydán dislokační výměr.  

 

c) Na základě jednání zástupců SB a projektantů je třeba v rámci aktualizace 

projektové dokumentace na opláštění „T“ a spojovacích „krčků“ doprojektovat 

části lehkého obvodového pláště, ústředního topení a vzduchotechniky. Vedení 

fakulty schválilo na tyto práce částku cca 430 tis. Kč. Jde o investiční prostředky, 

na vrub FRM.   

 

Tajemnice 

d) Členové KD a předseda SKAS vzali bez námitek na vědomí, že na vybraných 

toaletách budov fakulty budou rozmístěny košíčky s dámskými hygienickými 

potřebami dle požadavků SKAS. Budou opatřeny samolepkou, informující 

v českém a anglickém jazyce, že jde o nabídku pro případ nouze a očekává se 

doplnění ze strany studentek a zaměstnankyň.  

 

 

5. PERSONÁLNÍ A MZDOVÉ ZÁLEŽITOSTI 

 

a) KD vyjádřilo souhlas s náborem do registru dárců kostní dřeně v budovách fakulty 

(Nábor hrdinů, z. s.). 

 

b) S účinností od 10. 2. 2025 bylo vydáno Opatření rektora č. 5/2025, Změna opatření 

rektora č. 54/2023, pracovní cesty zaměstnanců a výjezdy studentů Univerzity 

Karlovy uskutečněné mimo pracovněprávní vztah, viz: 

https://cuni.cz/UK-14429.html 

 

 

https://essuk.is.cuni.cz/ost/posta/brow_spis.php?cislo_spisu1=53533&cislo_spisu2=2025&doc_id=1005383314
https://www.mff.cuni.cz/cs/vnitrni-zalezitosti/predpisy/opatreni-dekana/opatreni-dekana-c-5-2025
https://www.mff.cuni.cz/cs/vnitrni-zalezitosti/predpisy/opatreni-dekana/opatreni-dekana-c-5-2025
https://www.mff.cuni.cz/cs/vnitrni-zalezitosti/predpisy/opatreni-dekana/opatreni-dekana-c-6-2025
https://www.mff.cuni.cz/cs/vnitrni-zalezitosti/predpisy/opatreni-dekana/opatreni-dekana-c-6-2025
https://cuni.cz/UK-14429.html


KD MFF UK 12. 2. 2025 

Čj. UKMFF/53533/2025 

5 

 

6. PROPAGACE 

 

Prod. M. Žák 

a) Den s Univerzitou Karlovou plánovaný na sobotu 17. května 2025: MFF UK 

nabídku na připojení se k akci nevyužije.   

 

 

7. RŮZNÉ 

 

a) Byla registrována a zveřejněna 4. změna Pravidel hospodaření UK, účinná od 1. 2. 

2025., viz: 

https://cuni.cz/UK-146.html 

 

b) Děkana navštíví dne 24. 2. 2025 prorektorka V. Jourová, aby jej seznámila se svou 

agendou.  

Stalo se po KD: Pro neodkladné záležitosti paní prorektorky byla schůzka 

přeložena na 25. 2. 2025.  

 

 

 

C) PRO INFORMACI 

 

1. VĚDA A ZAHRANIČNÍ STYKY 

 

Prod. Z. Doležal 

a) Agentura pro zdravotnický výzkum České republiky vyhlásila veřejnou soutěž 

o účelovou podporu Ministerstva zdravotnictví (MZ) na léta 2026-2029. Účelová 

podpora MZ je určena na řešení projektů aplikovaného výzkumu s danou aplikací 

výsledků ve zdravotnictví. Interní termín pro podávání přihlášek: 17. 3. 2025. 

b) GAČR: bylo odevzdáno celkem 166 zpráv (86 dílčích zpráv, 64 závěrečných zpráv 

a 16 zpráv, termín jejichž odevzdání byl prodloužen). Dva řešitelé odevzdali své 

zprávy dva dny po termínu; pokuta grantové agentury za každého z nich v tom 

případě činí 2000,- Kč (za jeden den prodlení si GA ČR účtuje 1000,- Kč).  

Děkan 

c) ÚFAL MFF UK a prof. J. Hajič se stal koordinátorem velkého projektu 

OpenEuroLLM project, zaměřeného na umělou inteligenci. Participanty projektu je 

11 univerzit, 5 společností a 4 velká výpočetní střediska z celé Evropy. OPMK 

komunikačně podpořilo tiskovou zprávu k zahájení projektu; mediální ohlas je 

značný. Více o projektu se lze dočíst na fakultním webu zde: 

https://www.mff.cuni.cz/cs/verejnost/aktuality/univerzita-karlova-hlavnim-

koordinatorem-projektu-openeurollm 

 

 

2. STUDIJNÍ ZÁLEŽITOSTI 

 

Prod. V. Kuboň 

a) Rada pro vnitřní hodnocení UK schválila návrhy zpráv o hodnocení studijních 

programů Teoretická fyzika, Optika a optoelektronika, Matematické a počítačové 

https://essuk.is.cuni.cz/ost/posta/brow_spis.php?cislo_spisu1=53533&cislo_spisu2=2025&doc_id=1005383314
https://cuni.cz/UK-146.html
https://www.mff.cuni.cz/cs/verejnost/aktuality/univerzita-karlova-hlavnim-koordinatorem-projektu-openeurollm
https://www.mff.cuni.cz/cs/verejnost/aktuality/univerzita-karlova-hlavnim-koordinatorem-projektu-openeurollm


KD MFF UK 12. 2. 2025 

Čj. UKMFF/53533/2025 

6 

 

modelování, Geofyzika a fyzika planet a Fyzika povrchů a plazmatu. Otázku 

matematického modelování, které je na fakultě rozděleno na dva studijní programy, 

probere s garanty prod. V. Dolejší.  

 

Děkan 

b) (Navazuje na bod B2b zápisu z KD konaného dne 15. 1. 2025 a další.) 

Memorandum o společné výchově doktorandů: ke dni 12. 2. uzavřela MFF UK 

memorandum s celkem 13 ústavy Akademie věd ČR (z 19 možných). Tím je těmito 

memorandy ošetřena situace celkem 125 potenciálních školitelů z ústavů Akademie 

z celkových 136. Jednání děkana s ředitelem Ústavu termomechaniky AVČR se 

bude konat 12. 2. 2025.  

 

c) Návrh novely zákona o vysokých školách byl Parlamentem schválen, bez 

„hlídačkovného“.   

 

 

3. EKONOMICKÉ ZÁLEŽITOSTI 

 

Tajemnice 

a) FJFI ČVUT: darovací smlouva, předání nábytku ze 6. patra. KD vzalo informace 

na vědomí.  

 

b) (Navazuje na bod B3a zápisu z KD konaného dne 19. 6. 2024.) Umístění bronzové 

sošky Františka II. Rákócziho na malostranskou budovu fakulty: památkáři 

zastávají stanovisko, že soška má být umístěna u pamětní desky.  

 

c) KD vzalo na vědomí přehled externích kontrol provedených na MFF UK v roce 

2024.  

 

d) Informace k veřejným zakázkám: v reakci na opakující se nárůst žádostí o čerpání 

dotací z různých operačních projektů lze předpokládat i nárůst kontrol projektů. 

První zkušenost z kontrol odhalila několik nesrovnalostí jak ze strany fakulty, tak 

ze strany kontrolních orgánů. Při řešení se osvědčuje flexibilní spolupráce 

s Advokátní kanceláří Koukal i poradenská role Odboru veřejných zakázek RUK, 

zejména Mgr. Z. Cvejna. Dne 27. 2. 2025 navštíví pí tajemnice spolu s Mgr. 

Cvejnem MŠMT, kvůli konzultaci.   

 

Děkan 

e) Od 1. 2. 2025 je účinné Opatření rektora č. 7/2025, Změna opatření rektora 

č. 19/2024, příspěvky ze sociálního fondu a z dalších zdrojů na benefity pro 

zaměstnance Univerzity Karlovy, viz: 

https://cuni.cz/uk-14456.html 

Tajemnice fakulty projedná s vedoucím PERS, jaký vliv a zda vůbec nějaký má 

rektorský výnos na stávající opatření děkana.  

 

 

4. PROVOZ A ROZVOJ 

 

Prod. J. Franc 

https://essuk.is.cuni.cz/ost/posta/brow_spis.php?cislo_spisu1=53533&cislo_spisu2=2025&doc_id=1005383314
https://cuni.cz/uk-14456.html


KD MFF UK 12. 2. 2025 

Čj. UKMFF/53533/2025 

7 

 

a) (Navazuje na bod C4i zápisu z KD konaného dne 15. 1. 2025 a další.) Karlínská 

knihovna: v pátek 14. 2. 2025 se uskuteční schůzka, které se zúčastní prod. V. 

Dolejší, R. Hrušková, architekt a zástupci SB. Na programu bude koncepce 

budoucího využití prostor knihovny. Poslední verzi náčrtu, který předložila KNIH, 

mělo KD mezi materiály. Jestliže to bude možné, zařadí vedení fakulty návrh na 

stavební úpravy ještě do plánu na rok 2025.  

 

Koord. M. Vlach 

b) Partnerský program: doc. M. Vlach, Ing. B. Joudalová a doc. M. Nečaský se sejdou 

nad přípravou prezentací témat (říjen 2025) a termínem Setkání partnerů.  

 

c) Dny firem: dvě firmy zrušily, už po registraci, svou účast na akci. Poplatek za storno 

činí v souladu se smluvními podmínkami 50 %. 

 

d) Informace z OFS MFF UK: dne 10. 2. 2025 na oddělení nastoupila nová pracovnice 

Bc. Zuzana Bannertová.  

 

 

5. PERSONÁLNÍ A MZDOVÉ ZÁLEŽITOSTI 

 

Děkan 

a) V měsíci lednu byla dokončena restrukturalizace mezd všech zaměstnanců MFF 

UK v souvislosti s přechodem na nové hodnoty tarifů. Výjimku tvoří pouze 5 osob, 

u kterých bude z různých důvodů (PIF outgoing atd.) uskutečněna změna tarifu až 

na konci přechodného období. 

 

 

6. PROPAGACE 

 

Prod. M. Žák 

a) Na základě předběžného rozhodnutí vedení fakulty zruší MFF UK v koordinaci 

s RUK svůj profil na síti X a výhledově založí profil na síti BlueSky. KD v diskusi 

příznivě přijalo námět předsedy SKAS přejít na LinkedIn. 

 

b) Dne 28. 1. 2025 byl odvysílán Jeden stream s informatikou (JSI, bez technických 

komplikací, podařilo se dodržet časový harmonogram, záznam má zatím cca 330 

zhlédnutí (Jeden stream s matematikou jich zatím má 760), záznam JSI propaguje 

také I sekce. 

https://www.mff.cuni.cz/cs/verejnost/jeden-stream-s-informatikou/2025 

https://www.mff.cuni.cz/cs/verejnost/jeden-stream-s-matematikou/2025 

 

c) Jeden den s fyzikou (JDF) se bude konat prezenční formou 13. 2. 2025. Program na 

Karlově i v Troji je letos mírně upraven, ve prospěch většího prostoru pro exkurze. 

Vzhledem k jarním prázdninám v části Prahy lze letos očekávat menší účast 

(periodicky se opakuje). Akce je propagována po mnoha komunikačních kanálech, 

včetně RUK.  

Stalo se po KD: Stručná informace o JDF  

https://www.mff.cuni.cz/cs/verejnost/aktuality/jeden-den-s-fyzikou-lakal-do-

laboratori-i-na-pokusy 

 

https://essuk.is.cuni.cz/ost/posta/brow_spis.php?cislo_spisu1=53533&cislo_spisu2=2025&doc_id=1005383314
https://www.mff.cuni.cz/cs/verejnost/jeden-stream-s-informatikou/2025
https://www.mff.cuni.cz/cs/verejnost/jeden-stream-s-matematikou/2025
https://www.mff.cuni.cz/cs/verejnost/aktuality/jeden-den-s-fyzikou-lakal-do-laboratori-i-na-pokusy
https://www.mff.cuni.cz/cs/verejnost/aktuality/jeden-den-s-fyzikou-lakal-do-laboratori-i-na-pokusy


KD MFF UK 12. 2. 2025 

Čj. UKMFF/53533/2025 

8 

 

d) Fyziklání se koná 14. 2. 2025, soutěž je připravena, řeší se detaily. Na zahájení akce 

bude přítomen děkan, na vyhlášení výsledků prod. J. Pavlů. 

 

e) OPMK odeslalo na OVZS požadované podklady do příslušné kapitoly o hodnocení 

vědy. 

 

f) Rozvrhování práce zaměstnanců najatých na dohodu: ladění digitálního modulu 

v CIS probíhá ve spolupráci s Mgr. J. Skalickým.  

 

g) Pokračují přípravy soutěže Náboj (posílení dopravy, zajištění občerstvení apod.). 

 

h) Ze strany MŠMT zatím nebylo doručeno žádné stanovisko k dotacím na rok 2025 

(ani ve smyslu korekcí navrhovaných rozpočtů). 

 

Děkan 

i) Cena za reprezentaci a propagaci MFF UK za rok 2024: jsou evidovány 3 návrhy. 

T: 15. února 2025. Přehled dosud udělených cen je na fakultním webu: 

https://www.mff.cuni.cz/cs/opmk/cena-za-reprezentaci-a-propagaci 

  

j) Cena Miloslava Petruska za reprezentaci a propagaci za rok 2024: za MFF UK 

zatím 0 návrhů. T: do konce února. Přehled oceněných je na univerzitním webu zde: 

https://pr.cuni.cz/PR-84.html 

 

 

7. RŮZNÉ 

 

a) Prod. V. Kuboň omluvil svou neúčast na zasedání kolegia dne 26. 2. 2925; je 

připraven připojit se k jednání on-line. Podobným způsobem se plánuje týž den 

zúčastnit zasedání AS MFF UK.   

 

 

 

Zasedání skončilo v 11:39 hodin.  

 

Zapsala: 

T. Pávková 

https://essuk.is.cuni.cz/ost/posta/brow_spis.php?cislo_spisu1=53533&cislo_spisu2=2025&doc_id=1005383314
https://www.mff.cuni.cz/cs/opmk/cena-za-reprezentaci-a-propagaci
https://pr.cuni.cz/PR-84.html

